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Rekuperatoriai Komfovent Verso ir Verso Pro
serijos

Komfovent rekuperatoriai
Komfovent rekuperatoriai ir vėdinimo sistemos pasižymi puikiomis darbinėmis
savybėmis, efektyviu energijos naudojimu bei plačiu pritaikymu. Komfovent
rekuperatoriai puikiai tinka individualiems namams, butams, biurams ir kitoms
komercinėms patalpoms. Komfovent rekuperatorių asortimentą sudaro daugiau nei
šešiasdešimt standartizuotų modelių bei platus spektras šių rekuperatorių
modifikacijų.

Rekuperatoriai Komfovent Verso ir Verso Pro serijos

VERSO serijos vėdinimo įrenginiai skirstomi į dvi grupes: VERSO Standard 1000-7000 rekuperatoriai - tai
standartinių įrenginių gama ir VERSO Pro 10-100 rekuperatoriai – įrenginiai parenkami konkrečiam
projektui. Abiejų grupių vėdinimo įrenginiai gali būti su rotaciniais, plokšteliniais šilumokaičiais ar tiesiog
oro tiekimo įrenginiai. Taip pat parduodame visą papildomą reikalingą įrangą ir priedus.

Įrenginai yra efektyvūs ir užtikrina reikalaujamus veikimo parametrus. Kompaktiškas įrenginių sekcijas
galima lengvai įnešti pro standartinę 900 mm pločio durų angą.

VERSO Standard vėdinimo įrenginiai yra paremti principu „Įjunk ir naudokis“ – kiekvienas įrenginys turi
integruotą valdymo automatiką, kuri yra patikrinta gamykloje. Našumas nuo 800 iki 8 000 m3/h.

VERSO Pro vėdinimo įrenginiai turi plačias pritaikymo galimybes, klientas gali pasirinkti įrenginį
naudodamas parinkimo programą. Klientų patogumui oro šildytuvai, aušintuvai ir oro užsklandos yra
montuojami kaip atskiri elementai, tai suteikia daugiau lankstumo montuojant ir taupo erdvę. Įrenginius
galima montuoti tiek patalpose, tiek lauke. Įrenginiai turi integruotą automatiką, kuri užtikrina mažesnes
montavimo ir eksploatavimo išlaidas. Įrenginių našumas nuo 1 000 iki 40 000 m3/h.

Dėl išsamesnės informacijos susisiekite su mumis.



Reikalinga konkrečių parametrų vėdinimo sistema?
Susisiekite su mumis. Turime platų įvairaus tipo vėdinimo sistemų pasirinkimą
namams ir komercinėms patalpoms. Supažindinkite su savo poreikiais ir mes
paruošiame konkretų pasiūlymą, atitinkantį jūsų lūkesčius ir finansines galimybes.
Taip pat atliekame rekuperatorių, vėdinimo sistemų įrengimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


